
 



FRIGOCATFRIGOCARR  T

 

 - 1 -  

 

OBECNÉ INFORMACE 
Frigocat byl navržen pro instalaci ve velmi omezeném prostoru. Proto je ideální pro traktory, 
nákladní auta, zemní vozidla i osobní auta. 
Na rozdíl od ostatních termoelektrických zařízení je Frigocat skutečnou lednicí, což zajišťuje 
vnitřní teplotu 2°C při venkovní teplotě 32°C. 

 

 

INSTALACE 
Umístění lednice uvnitř vozidla. Vezměte v úvahu následující faktory: 

a) Pokud se vozidlo pohybuje, lednice se nesmí hýbat, protože by mohla zranit pasažéry. 
Použijte upevňovací sadu a přimontujte lednici dle obrázku 1. 

b) Ujistěte se, že mřížka není zakrytá a vzduch může proudit ven. 
c) Neinstalujte lednici blízko tepelného zdroje. 

d) POZOR : před připojením napájecího kabelu se ujistěte, že je ve vozidle stejné 

napětí a neměňte polaritu (červený kabel +, černý kabel -). 

 

POUŽITÍ 
- Přesvědčte se, že je lednice řádně uzavřená a vypínač je v poloze I 

- Nikdy nevkládejte do lednice žádný led ani tekutiny, které nejsou v uzavřených 
nádobách 

- Nevkládejte žádné horké produkty 

- Lednice nevyžaduje žádné nastavení 
 

ÚDRŽBA 
K čištění lednice nikdy nepoužívejte korozivní čisticí prostředky, nebo rozpouštědla. 

Doporučujeme používat vlhký hadřík s neutrálním čisticím prostředkem. 
Pravidelně se ujistěte, že mřížky (Obrázek 2) nejsou zanesené prachem. 
Pokud lednici nepoužíváte, měli byste ji uvnitř vyčistit a nechat víko napůl otevřené, aby 
větrala. 
 

 

UPOZORNĚNÍ 
Pokud lednice nefunguje, nebo funguje chybně, přesvědčte se, že : 

- Vypínač je v poloze I 

- Napětí ve vozidle je stejné, jako je uvedené na zařízení (12 nebo 24 V) 
- Ventilátor funguje a mřížky nejsou zakryté 

- Lednice není umístěna blízko tepelného zdroje nebo na přímém slunci 
- Víko je řádně uzavřené 

 

 

 

 

 



FRIGOCATFRIGOCARR  T

 

 - 2 -  

 

TECHNICKÁ DATA 

Obsah:    7 litrů 

Rozměry (V x Š x H): 430 mm x 160 mm x 276 mm 

Instalovaný výkon:  50 Watt 

Napětí:    12 nebo 24 V 

Chladicí systém:  termoelektrický (Peltier) 
 

 

 
 

vypínač 

 

 
 



FRIGOCATFRIGOCARR  T

 

 - 3 -  

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

 

Indel B S.p.a. 

Loc. Cà Boldone 

61019 Sant’Agata Feltria PU 

 

prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výrobek : 

 

FRIGOCAT, 

 

ke kterému se toto prohlášení vztahuje, je v souladu s následujícími normami, nebo jinými 

normativními dokumenty: 

 

· EN 55014-1 - 2000 

· EN 61000-3-2 - 2000 

· EN 61000-3-3 - 1995 +A1 

· EN 55014-2 – 1997 

 

a v souladu s ustanoveními Směrnic:  

 

· EC 89/336 

· EC 92/31 

 



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
1. Na výrobek se vztahuje podle zákona č. 136 par. 620 odst. 1 záruční doba 24 měsíců ode 
dne prodeje kupujícímu. Platnost záručního listu je 30 měsíců ode dne vyskladnění. Datum 
vyskladnění je vyznačeno na záručním listě dovozcem. 
2. Záruka se vztahuje pouze na vady vzniklé prokazatelně následkem vadného materiálu,  
chybné konstrukce nebo špatného provedení při výrobě. 
3. Záruka se nevztahuje na vady způsobené kupujícím: 
při dopravě  
mechanickým poškozením (např. upadnutím spotřebiče) 
nevhodnou a neodbornou instalací a obsluhou v rozporu s návodem k obsluze 
nevhodným použitím v rozporu s návodem k obsluze 
připojením spotřebiče k síti s jiným napětím a kmitočtem než je na spotřebiči uvedeno nebo 
k vadné elektrické instalaci 
zásahem do spotřebiče v průběhu záruční doby 
nedostatečným a chybným ošetřováním 
4. Záruka zcela zaniká: 
-  při použití spotřebiče jinak než k čemu je určen 
-  při provádění oprav a úprav spotřebiče osobou jinou než autorizovaným servisem 
5. Pro uplatnění záruky je nutné předložit řádně vyplněný záruční list s vyznačeným datem  
prodeje, opatřený razítkem prodejny a podpisem prodejce doplněný popisem vady. 
6. Není-li při opravě zjištěna vada podléhající záruce viz bod 2, uhradí náklady spojené 
s výkonem servisního technika a dopravu výrobku do servisu a zpět uživatel výrobku. 
 

!!!DŮLEŽITÉ!!! 

Některé Vámi zjištěné závady mohou být vadami zákaznickými a proto ještě než výrobek odešlete 

nebo odnesete na reklamaci, kontaktujte obchodníka, u něhož jste výrobek zakoupili nebo telefonní 

linku pro zákazníky 566 626 563 nebo 603 227 448 

Adresa záruční opravny: 
DALIX, s.r.o. 

Jamská 2439/59 (Průmyslová zóna) 
591 01  Žďár nad Sázavou 

Tel./fax: 566 626 563 
www.dalix.cz, info@dalix.cz 

 

Typ výrobku:…………………….……. Datum vyskladnění:…………….…………… 

 

Výrobní číslo: …………………………  Datum prodeje:…………………………..….. 

 

Napětí: ………………………….………  Záruční doba:………………….………..…… 

 

 

 

 
Prodejce (razítko a podpis) : .............................................................................. 

 

http://www.dalix.cz/
mailto:info@dalix.cz

